
 
 

RONAL Bathrooms AG  |  former SanSwiss |  Mittelgäustrasse 81  |  4617 Gunzgen 
Phone  +41 62 389 01 40  |  info.bathrooms.ch@ronalgroup.com  |  www.ronalbathrooms.com 
 

 
 
 
 
 
 
Press Release 
Härkingen/Gunzgen 17 October 2024 
 
RONAL Bathrooms, přední výrobce sprchových řešení, wellness a 
moderních koupelen, otevírá svůj nově rozšířený showroom ve svém 
výrobním areálu v Jičíně, Česká republika.  
 
Na rozlehlé výstavní ploše nabízí nově rozšířený showroom RONAL Bathrooms v Jičíně 
návštěvníkům inspirativní cestu značkami rodiny RONAL Bathrooms – s vysoce kvalitními 
sprchovými řešeními od RONAL, inovativními wellness a spa produkty od GLASS1989 a 
elegantními designovými vanami a koupelnovým nábytkem od KAROL.   
 
Showroom RONAL Bathrooms představuje odborným partnerům, projektantům, architektům a 
zainteresovaným koncovým zákazníkům širokou nabídku koupelnových a wellness produktů 
RONAL Bathrooms s atraktivními designovými možnostmi pro harmonicky sladěnou koupelnu. 
 
Showroom RONAL Bathrooms nabízí komplexní portfolio vysoce kvalitních, na míru navržených 
sprchových koutů a sprchových vaniček – hlavní kompetenci společnosti – která vyniká kvalitou, 
designem a funkčností a dokonale se hodí do jakékoliv koupelnové architektury. Rozsáhlý 
výstavní sortiment doplňují inovativní, italsky vyrobené spa produkty pro vnitřní i venkovní použití, 
sauny, hammamy, multifunkční sprchy a vířivky. 
 
Designovým skvostem rozšířené výstavy v Jičíně je elegantní koupelnový nábytek, umyvadla a 
designové vany, rovněž navržené a vyrobené v Itálii, v lokalitě RONAL Bathrooms v Toskánsku, v 
Colle di Val D’Elsa. Veškerý koupelnový nábytek, umyvadla a vany lze dokonale sladit s ostatními 
prvky koupelny jak materiálem povrchů, tak i výběrem barev. 
 
Expertní tým RONAL Bathrooms v Jičíně je k dispozici všem odborným partnerům a 
zainteresovaným koncovým zákazníkům pro osobní konzultace a školení. Hlavní výrobní zařízení 
pro sprchové kouty RONAL, umístěné přímo u showroomu, je možné navštívit na požádání. 
 
RONAL Bathrooms, odborník na sprchová řešení, wellness a moderní koupelny, je zastoupen po 
celé Evropě a v Jihoafrické republice. Další showroomy RONAL Bathrooms se nacházejí v 
německém Forstu, britském Holme, italském Oderzo a Colle di Val D’Elsa. Nový showroom v 
Kapském Městě, Jihoafrická republika, se otevře začátkem roku 2025. 
 
O společnosti RONAL Bathrooms 
RONAL Bathrooms (dříve SanSwiss) se značkami RONAL, KUDOS, KAROL a GLASS 1989 a téměř 
500 zaměstnanci je novou koupelnovou a wellness divizí švýcarské RONAL GROUP se sídlem v 
Härkingenu/Gunzgenu ve Švýcarsku od 1. dubna 2024. Výrobní závody se nacházejí v České 
republice, Itálii a Rumunsku, Velké Británii a Jihoafrické republice. Prodejní společnosti RONAL 
Bathrooms působí v nejdůležitějších evropských zemích a na vybraných zámořských trzích ve 
Francii, Německu, Itálii, Polsku, České republice, Švýcarsku, Rumunsku, Velké Británii a 
Jihoafrické republice. 
 



 
 

RONAL Bathrooms AG  |  former SanSwiss |  Mittelgäustrasse 81  |  4617 Gunzgen 
Phone  +41 62 389 01 40  |  info.bathrooms.ch@ronalgroup.com  |  www.ronalbathrooms.com 
 

• Obrázek 1: Široká škála vysoce kvalitních sprchových koutů od RONAL 

• Obrázek 2: Wellness a SPA produkty od RONAL Bathrooms, značka GLASS1989 

• Obrázek 3: Sprchové kouty RONAL pro všechny aplikace, od Walk-in po rohové nebo U-
montáže a další 

• Obrázek 4: Perfektně sladěné barvy: koupelnový nábytek, umyvadla a vany od značky KAROL 

• Obrázek 5: Materiály a povrchy RONAL Bathrooms: koupelnový nábytek značky KAROL 
 
 
 
RONAL Bathrooms s.r.o. 
Popovická 1123 
CZ-506 01 Jičín 
Telefon: +420 493 644 411 
E-Mail: info.bathrooms.cz@ronalgroup.com 
www.ronalbathrooms.com  
 
Contact Press RONAL Bathrooms                                  
Sibylle Hamann Press office and R.P.                              International  Press office and R.P. 
Tel:+ 49 151 55731299                                                             Gagliardi & Partners 
 E-mail: press@ronalgroup.com                                         Nicolò Soranzo 
                                                        Tel: +39 049 657311 

             E-mail: gagliardi@gagliardi-partners.it 
 
 
 
 

mailto:info.bathrooms.cz@ronalgroup.com
http://www.ronalbathrooms.com/
mailto:press@ronalgroup.com
mailto:gagliardi@gagliardi-partners.it

